
داستان های 
مدیرآ قــــای 

 اوایل زمستان گذشته بود که تغییرات کلان 
مدیریتی در باشــگاه اســتقلال اتفاق افتاد 
و نظری جویبــاری و رفقا، عنــان امور را به  
دست گرفتند. بدون تعارف همان زمان هم با 
توجه به رزومه این آدم ها و تجارب قبلی شان 
در فوتبال ایران می شــد فهمیــد دورنمای 
چندان روشــنی در انتظار باشــگاه نیست و 
اینهــا نمی توانند تحول آنچنــان مثبتی در 
تیم رقم بزنند. گذر زمان هم همین مســئله 
را نشان داد و امروز رســیده ایم به جایی که 
6ماه بعد از آن انتصاب ها، می شود یک مثنوی 
هفتاد من از اشتباهات ریز و درشت مدیران 
استقلال نوشت. به بهانه حضور جویباری در 
برنامه ورزش و مردم و اظهارات بحث برانگیز 
او، بد نیســت کارنامه آقایان در این مدت را 
مرور کنیم. انصافا یاد کــردن از تمام گاف ها 
و اشتباهات آقایان ممکن نیست، اما فقط به 
چند مورد اشاره می کنیم تا روشن شود از چه 

حرف می زنیم!

   نمایش کمدی پارسال
شــاید کمیک تریــن تصمیمــات مدیران 
اســتقلال، فصل گذشــته در مــورد تعیین 
تکلیف کادرفنی این تیم اتفاق افتاد. همه  چیز 
بســیار بامزه بود. انتخاب شــتاب زده پیتسو 
موســیمانه بعد از شکست ســنگین خانگی 
مقابل ذوب آهن، از نظر فنی و مالی کمر تیم 
را شکســت. بعد هم به دلایــل غیرموجه در 
قبال ســهراب بختیاری زاده نامهربانی شد. 
شــب دربی هم که قشــنگ یک قسمت از 
سریال »شب های برره« در استقلال به اکران 
در آمد؛ حمایت از محمد نوازی و گل دادن به 
او سر تمرینات، توافق با فیروز کریمی و نهایتا 
انتخاب میــودراگ بوژوویچ به عنوان صاحب 
نیمکت که البته باعث شد مرد صربستانی به 
تنها سرمربی بدون برد تاریخ استقلال تبدیل 
شود! بعد از این همه شاهکار هم بنا بر ادعای 
جباری، باشــگاه تمایلی به حفظ او نداشت و 
خود مجتبی آنقدر اصرار کــرد که در نهایت 
سرمربی شــد! حتی پس از قهرمانی جباری 
با تیم در جام حذفی هم با او رفتار درســتی 
نشد و این مربی با دلخوری کنار رفت. انصافا 
هر  جای دنیا فقط بابت همین یک پاراگراف 
می شــد کل کادر مدیریتی را بر کنار و کاری 
کرد که دوســتان تا آخر تاریخ از فوتبال دور 
بمانند، اما در ایران نظری جویباری و رفقا با 

قدرت مشغول کار هستند!

   زمان سوزی با ماتزاری
می گویند آدم عاقل 2بار از یک سوراخ گزیده 
نمی شود، اما مدیران اســتقلال تا جایی که 
می توانستند در داستان ماتزاری خودشان را 
سبک کردند و وقت کشتند. پس از یک دوره 
طولانی کلنجار بی فایده با مربی ایتالیایی در 
میانه های فصل گذشته، آقایان دوباره در پایان 
فصل سراغ او رفتند و همان نتیجه را گرفتند. 
واقعا چه اتفاقی باید می افتاد تا بفهمید او اهل 

کار کردن در ایران نیست؟

   فاجعه کاریله
این یکی هم عالی بود. درســت وسط یکی از 
تجمعات اعتراضی هواداران استقلال مقابل 
باشگاه، اســم فابیو کاریله به عنوان سرمربی 
جدید تیم اعلام شــد. این گزینــه به قدری 
ضعیف بود که هــواداران همانجا از خجالت 
مدیران در آمدند و باشگاه به سرعت ناچار به 
عقب نشینی شد، اما گویا این انصراف چندان 
هم کم هزینه نبود و حالا باشــگاه در معرض 
تحمل یک جریمه نقدی سنگین قرار گرفته؛ 
چرا؟ چون گویــا آقایان به جای پیشــنهاد، 
پیش قرارداد برای کاریله فرستاده اند، او امضا 
کرده و حالا پولش را می خواهد. اوایل مدیران 
استقلال با قاطعیت چنین مطلبی را تکذیب 
می کردند، اما حالا لحن شــان عوض شده و 
وجود »اختلاف نظر« را تأیید می کنند. گویا 
حضرات باید آماده پرداخت چند صد هزار دلار 

پول مفت و بی زبان دیگر هم باشند!

   ساپینتو را »شما« آوردید؟
در نهایــت می رســیم بــه ســرمربی فعلی 
اســتقلال یعنی ریــکاردو ســاپینتو. از نظر 
فنی، همینطــوری هم نقــد و نظرهایی در 
مورد ســاپینتو وجود دارد و خیلی ها انتخاب 
دوباره او را مخصوصا بــا توجه به محرومیت 
طولانی مدتی که با آن دست به گریبان است، 
نوعی »بازگشت به عقب« می خوانند. فراموش 
نکنیم مربــی پرتغالی تیم قهرمــان فرهاد 
مجیدی را گرفت و سوم جدول تحویل داد، اما 
نکته بامزه تر این است که حتی ساپینتو را هم 
مدیران استقلال نیاوردند و این خود ریکاردو 
بود که آنقدر برای حضور در ایران اصرار کرد 
تا به نتیجه رســید! خلاصه خیلی خوشحال 
می شــویم اگر بدانیم نقش نظری جویباری، 
تاجرنیا، بابایی و ســایر دوستان در این مدت 

در استقلال چه بوده است؟!
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